
                   3. Termín pro předložení dokladů prokazujících plnění kritérií přijímacího řízení 

Mgr. Petr Úředníček v.r.

         ředitel školy

Pořadí přijímaných uchazečů - od uchazeče s nejlepším průměrným prospěchem po uchazeče s nejhorším 

průměrným prospěchem až do naplnění kapacity pro danou třídu.

3.kolo příjímacího řízení

1. Pořadí a počet přijímaných uchazečů

Maximální počet přijímaných studentů - počet již přijatých uchazečů a počet nově přijatých uchazečů v tomto 

3. kole nesmí překročit 30 studentů. 

Kriterium pro určení pořadí - průměrný prospěch v 1. pololetí 3. ročníku učebního oboru.                                                                                                                          

KRITÉRIA PŘIJETÍ  PRO PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ NA                                                    

ŠKOLNÍ ROK 2024/2025

65-41-L/51 (2 letý obor)

GASTRONOMIE

 Hodnocení u přijímacího řízení:

Obor středního vzdělání s maturitní zkouškou, nástavbové studium.

Ve 3. kole přijímacího řízení nebudou uchazeči konat jednotnou přijímací zkoušku.

Při stejném průměrném prospěchu rozhoduje o pořadí uchazeče lepší průměrný prospěch vypočtený z 

předmětů český jazyk a literatura (ČJ), cizí jazyk (CJ) a matematika (MA), dále lepší prospěch z předmětů 

řazených   v pořadí ČJ, CJ a MA;  průměrný prospěch za 1. pololetí 3. ročníku učebního oboru.

2. Podmínky pro přijetí

Uchazeč musí být absolventem středního stupně vzdělání s výučním listem v oboru vzdělání                                    

65-51-H/01 Kuchař-číšník.

Ve Zlíně 28.6.2024

Pozdější termín pro předložení dokladů prokazujících plnění kritérií  je do 23.8.2024 




